2014年乌鲁木齐市水磨沟区新民路街道办事处
部门决算公开

根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》（乌财预【2014】31号）、乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》（水政办【2014】75号）等文件要求，现将新民路街道办事处2014年部门决算信息公开如下。
一、         部门基本情况
（一）            主要职能：
1、负责贯彻执行区委、区政府交办的各项政务、业务工作及目标管理分解任务。
2、负责辖区政务、业务信息的调研、采集、编写、报送及反馈工作。
3、负责新民路辖区人民代表联席活动及代表选举工作。
4、负责发展街道经济工作，积极组织税收，完成区政府下达的经济指标。
5、负责组织辖区开展社会主义精神文明创建活动；负责纪律检查监督工作。
6、负责辖区社会治安综合治理的宣传、督查、指导、创建平安社区工作；负责维护社会稳定、流动人口登记管理工作；负责辖区统战及民族宗教、人员教育调解工作。
7、负责辖区环境卫生院落的宣传、督查、管理，保洁工作；负责开展爱国卫生创建及绿化达标工作。
8、负责辖区计划生育宣传、统计、指标发放、药具管理工作。
9、负责辖区计划免疫宣传、统计、妇幼保健、健康教育管理及“红十字会”宣教、急救知识普及、无偿献血工作。
10、负责辖区低保户管理、优抚登记、救济及残疾人、无军籍职工、抗战老战士、因公牺牲家属，在乡复员军人补助及高龄补贴发放工作；负责科普知识宣传及科普创建工作。
11、负责开展社区服务解决下岗职工再就业、劳动监察、办理社会保险补贴；负责企业退休化管理及组织各类技能培训、办理就业失业人员登记证工作。
12、负责接待、处理和反映辖区群众来信、来访工作。
13、负责街道社区的财政收支、财务管理及协税护税工作。
14、负责开展辖区群众文化宣传、“两基”教育达标工作。
15、负责辖区征兵、民兵建设工作。
16、承办区委政府交办的其他事项。
（二）内设机构：下设党政办公室、行政事务执法管理中心，社会事务管理服务中心，综治信访维稳中心及成功社区、成功东社区、银河社区、新民社区、红山路社区、南大湖社区、新民西社区、祥泰社区、新希望社区、新大地社区、红塔社区、荣慧社区、新城社区、爱心北社区、金海岸社区、爱心社区、兴惠社区、鸿升社区。
（三）人员编制：编制数137名，其中：行政编28名，事业编109名；实有人数177人，其中行政28人，事业122人，退休27人；聘用人员1214人，其中公益性岗位481人、临时公益性岗位655人、季节性用工78人。
二、新民路街道办事处2014年部门决算公开
（一）收入支出执行情况：2014年全年收入5163.69元，其中财政拨款收入5157.16元，其他收入6.53元；本年支出4128.51元，其中基本支出1752.65元，项目支出2375.86元；年初结转和结余1587.78元，2014年末累计结转和结余2622.96元。
（二）财政拨款支出主要内容：2014年财政拨款支出为4128.51万元，其中基本支出1752.65万元，主要为人员经费和公用经费支出；项目支出预算2375.86万元，主要用于维护维稳定，基层组织建设等特定支出。
 （三）三公经费支出主要内容：2014年三公经费支出0.1万元，主要用于公务用车运行维护，现有公务用车2辆。

附件：
1.2014年乌鲁木齐市水磨区新所路街道办事处收支决算总表
2.2014年乌鲁木齐市水磨区新民路街道办事处收入决算表
3.2014年乌鲁木齐市水磨区新民路街道办事处支出决算表
4、2014年乌鲁木齐市水磨区新民路街道办事处财政拨款“三公经费”经费支出决算表

2015年8月12日